PORTARIA nº 139,

    de 07 de julho de 2016.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º Reconstituir a Comissão Própria de Avaliação – CPA da UNIPLAC, nomeada

pela Portaria nº 114, de 30 de março de 2016, com os seguintes membros:

Coordenadora

Madalena Pereira da Silva

Representantes do Corpo Docente

Claiton Camargo de Souza

Ediolane Hilbert Brati Vedana

Marta Aparecida de Lima Machado Calegari

Representantes da Comunidade Civil Organizada

Eva de Lourdes Cândido da Silva

Marilene de Abreu Arruda Amarante

         Marilza Gobetti

Representantes do Corpo Técnico Administrativo

Ana Maria Ranzan Rigo

Mariane Andrade Muniz

Sônia Betz Saldanha do Amaral

Representantes Discentes

Alisson Olm de Francisco

Juliana Schmidt Ferreira

Thaís Andrade Fernandes.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

    Reitor